
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | ml. žákyně

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      sestava

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      utkání

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tabulky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / ml. žákyně / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 1.4.2024

          Prague Handball Cup - mladší žákyně
[image: ]
        O víkendu jsme se zúčastnili největšího mládežnického halového turnaje Prague Handbal Cup. Na tento turnaj jsme utvořili společný tým s děvčaty z házená Mělník a vystupovali jsme pod názvem SCM Mělník/Bělá.

 

Sestava:

Dočekalová Jůlie (M), Hánlová .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: neděle 24.3.2024

          Turnaj mladších žaček v Turnově - 23.3.2024
[image: ]
         

 

Po dlouhé zimní přestávce jsme se v sobotu 23.3.2024 zúčastnili prvního jarního turnaje středočeského přeboru mladších žákyň v Turnově. Na tomto turnaji jsme změřili síly s týmy z Mělníka a Poděbrad.

Bohužel nás poslední dobou trápí .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: středa 31.1.2024

          Přípravný turnaj v Mělníku - 28.1.2024
[image: ]
        Po zimní přestávce jsme se zúčastnili prvního přípravného turnaje, tentokrát v Mělníku. Na turnaj jsme odcestovali bez nemocné Sáry Hašulové, naopak se svého prvního turnaje zúčastnila Adélka Hoznauerová. Na turnaji jsme se utkali s týmy Mělník dívky, Mělník chlapci, .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: středa 13.12.2023

          Změny tréninků a utkání mladších a starších žaček - prosinec 2023

        Z důvodu rekonstrukce osvětlení v bělské sportovní hale dochází v prosinci k následujícím změnám tréninků mladších a starších žaček:

 

5.12.2023 | 16:30 - 18:00 | trénink v Sokolovně Bělá p.B.

7.12.2023 | 16:30 - 18:00 | trénink v Sokolovně Bělá p.B.

10.12.2023 .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 20.11.2023

          Turnaj mladších žaček v Bělé - 18.11.2023
[image: ]
        Po týdnu jsme se opět zúčastnili mistrovského turnaje mladších žaček, který se tentokrát konal v naší sportovní hale v Bělé pod Bezdězem. Rozlosování nám přálo, protože jsme sehráli utkání s týmy z čela tabulky Turnovem, Hudlicemi a Poděbrady. V sestavě .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 13.11.2023

          Turnaj mladších žaček v Mělníku - 12.11.2023
[image: ]
        Po dlouhých třech týdnech jsme se zúčastnili mistrovského turnaje mladších žaček, který se tentokrát konal v Mělníku. Sehráli jsme zde dvě utkání s Mělníkem a Mladou Boleslaví. Do naší sestavy se po zranění vrátily Iza Sabolová a Zuzka Austová, ale naopak chyběla .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 23.10.2023

          Turnaj mladších žaček v Turnově - 22.10.2023
[image: ]
        V neděli jsme se zúčastnili turnaje 4. kola středočeské ligy mladších žákyň v Turnově. Sehráli jsme zde tři utkání s domácím Turnovem, Hudlicemi a Poděbrady. V naší sestavě nám chyběla dlouhodově zraněná Iza Sabolová a tentokrát i Zuzka Austová, která .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: čtvrtek 12.10.2023

          Kemp výběru středočeského kraje mladších žaček
[image: ]
        V neděli 15.10.2023 se v bělské sportovní hale uskuteční přípravný tréninkový kemp výběru hráček Středočeského kraje.

 

Do výběru byly nominovány hráčky Bělé: Hrubá, Sabolová, Austová, Bártová, Charvátová, Strnadová a Udatná

 

Sraz je .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: úterý 10.10.2023

          Turnaj mladších žaček v Mladé Boleslavi - 8.10.2023
[image: ]
        V neděli 8.10.2023 jsme se zúčastnili turnaje 3. kola středočeské ligy mladších žákyň v Mladé Boleslavi. Sehráli jsme zde dva zápasy s domácí Mladou Boleslaví a Mělníkem. Na turnaj nám chyběla pouze dlouhodobě zraněná Iza Sabolová, tým opět doplnily minižákyně Sára Hašulová, .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žákyně | autor: Hrubas | datum: úterý 26.9.2023

          Turnaj mladších žaček v Poděbradech - 24.9.2023
[image: ]
        V neděli 24.9.2023 jsme odjeli na turnaj do Poděbrad, kde jsme se zůčastnili 2 kola v rámci středočeské ligy mladších žákyň.



Chyběla nám Eliška Bártová a Iza Sabolová. Tým opět doplnily minižákyně Sára Hašulová, Ella Sommerová a Míša Klímová pro kterou to byl .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 7 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




    
      
        
          
            14.4. | 09:00

          

          

        

        
          
            Turnaj KP - Bělá

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            21.4. | 10:00

          

          

        

        
          
            kemp SKSH

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            28.4. | 09:00

          

          

        

        
          
            Turnaj KP - Mladá Boleslav

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            11.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            Turnaj KP - Poděbrady

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            26.5. | 10:00

          

          

        

        
          
            kemp SKSH

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            2.6. | 09:00

          

          

        

        
          
            Turnaj KP - Hudlice

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            9.6. | 09:00

          

          

        

        
          
            Turnaj KP - Mělník

          

          

        

      

    
  




  aktuální výsledky




  
    
      
        
          23.3.

        

        [image: Házená Poděbrady]


        
          Poděbrady

        

        
          4

        

        

      

      
        
          SL

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          21

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          23.3.

        

        [image: Házená Mělník]


        
          Mělník

        

        
          5

        

        

      

      
        
          SL

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          23

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          18.11.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          9

        

        

      

      
        
          SL

        

        [image: SK Hudlice]


        
          Hudlice

        

        
          9

        

        

      

    

  
  




  příští utkání




  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          8.kolo

        

        

      

      
        
          09:00

        

        [image: TJ Turnov]


        
          Turnov

        

        
          SL

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: HC TJ AŠ Mladá Boleslav]


        
          Mladá Boleslav

        

        
          8.kolo

        

        

      

      
        
          11:15

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          SL

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: SK Hudlice]


        
          Hudlice

        

        
          8.kolo

        

        

      

      
        
          12:45

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          SL

        

        

      

    

  
  




  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        23.4.


        Koleška Richard (17)


        

      

      
        25.4.


        Cibrík Jan (16)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

            
              28.4.


              Urban Jan (78)


              

            

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
